



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ ภาคกลาง (จังหวัดนครปฐม)

๙/๑ ต.ไทยवास อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม ๗๓๑๒๐

ประกาศ

สอบราคาเลขที่ ก.๓กบญ.จส.๐๐๓/๒๕๖๐

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค มีความประสงค์จะเรียกสอบราคาจัดซื้อพัสดุประเภท หม้อแปลง จำนวน ๕ รายการ วงเงินงบประมาณ ๑,๗๒๑,๔๔๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒๐,๕๐๐.๘๐.- บาท รวมทั้งสิ้น ๑,๘๔๑,๙๔๐.๘๐ บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ตามเอกสารแนบ)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

๕. มีชื่อระบุในใบรับเอกสารแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ ถึง ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ กองบัญชี อาคารสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจขอแบบเอกสารสอบราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารสอบราคา และขอแบบเอกสารสอบราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น ๒ อาคารสำนักงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม ๙/๑ หมู่ ๑ ต.ไทยवास อ.นครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ตั้งแต่วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ ในวันทำการ ตั้งแต่เวลา ๙.๐๐ ถึง ๑๕.๐๐ น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๐๓๔-๓๓๙-๑๔๐-๕ ต่อ ๑๐๓๒๖ และสามารถดูรายละเอียดสอบราคาได้ที่ website www.pea.co.th

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐

นางสาวชลธิชา จันทร์เสถียร

รองผู้อำนวยการฝ่ายบัญชี กองสำนักงานไฟฟ้า ภูมิภาคเขต ๓

ผู้อำนวยการ ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดราคากลางต่อหน่วย/ราคารวม

ที่	รายการ	ราคากลาง ครั้งที่ 5/59 ต่อหน่วย (บาท)	ราคา ประมาณ การ ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ ความ ต้องการ (เครื่อง)	มูลค่า (บาท)	ภาษี 7%	มูลค่ารวมภาษี (บาท)
1	หม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ. 1เฟส 3สาย (1-05-000-0002)	32,900.-	32,900.-	12	394,800.-	27,636.-	422,436.-
2	หม้อแปลงขนาด 50 เควีเอ 3เฟส แบบ ถังปิดผนึก DYN 11 (1-05-001-0200)	58,900.-	58,900.-	2	117,800.-	8,246.-	126,046.-
3	หม้อแปลงขนาด 100 เควีเอ 3เฟส แบบ ถังปิดผนึก DYN 11 (1-05-001-0201)	82,360.-	82,360.-	9	741,240.-	51,886.80	793,126.80
4	หม้อแปลงขนาด 160 เควีเอ 3เฟส แบบ ถังปิดผนึก DYN 11 (1-05-001-0202)	105,900.-	105,900.-	2	211,800.-	14,826.-	226,626.-
5	หม้อแปลงขนาด 250 เควีเอ 3เฟส แบบ ถังปิดผนึก DYN 11 (ชนิดแขวน) (1-05-001-0204)	127,900.-	127,900.-	2	255,800.-	17,906.-	273,706.-
มูลค่ารวมทั้งสิ้น					1,721,440.-	120,500.80	1,841,940.80